municipal.

• Procedimento pré-contratual para "Instalação e beneficiação da Rede Primária de Defesa da 
Floresta Contra Incêndios, nomeadamente, através de Faixas de Interrupção de Combustível 
(FIC)" por se verificar que a despesa respetiva, no valor de 48.832,00€ (quarenta e oito mil 
oitocentos e trinta e dois euros) e de 63.800,00€ (sessenta e oito mil e oitocentos euros), 
acrescidos de IVA, para os lotes 1 e 2, respetivamente - por unanimidade, aprovado e submeter 
à assembleia municipal.

• Procedimento pré-contratual para "Instalação e beneficiação da Rede Primária de Defesa da 
Floresta Contra Incêndios, nomeadamente, através de Faixas de Interrupção de Combustível 
(FIC) - 2", por se verificar que a despesa respetiva, no valor de 67.630,50€ (sessenta e sete mil 
seiscentos e trinta euros e cinquenta cêntimos) e 64.487,20€ (sessenta e quatro mil 
quatrocentos e oitenta e sete euros e vinte cêntimos, acrescidos de IVA, para os lotes 1 e 3, 
respetivamente - por unanimidade, aprovado e submeter à assembleia municipal.

• Proposta de adenda ao protocolo celebrado com a Junta de Freguesia de Martinchel para o 
estabelecimento de cedência de instalações da Escola Básica/Jardim de Infância de Martinchel,